
Základní škola a mateřská škola Josefa Kubálka Všenory, příspěvková organizace 

tel.: 257 710 131, 257 711 241, e-mail: reditelna@skolavsenory.cz 

IČO 72052635, www.skolavsenory.cz 
Karla Majera 370, 252 31 Všenory 

 

Informace a kritéria k přijímacímu řízení a vyřizování žádostí o přijetí dítěte 

do mateřské školy ve Všenorech 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Informace: 

1. Spádovost Mateřské školy Josefa Kubálka Všenory je zřizovatelem stanovena pouze pro 

obec Všenory. 

2. Do mateřské školy jsou přijímány děti zpravidla od věku tří let, nejdříve však od dvou let. 

3. Povinné předškolní vzdělávání se týká dětí, které dosáhly do 31. 8. letošního roku pěti let. 

3.1. Nepřihlášení dítěte nebo zanedbání péče o povinné předškolní vzdělávání je 

považováno za přestupek. 

4. Zdravotní způsobilost dětí se dokládá potvrzením lékaře. 

4.1. Je-li pro dítě předškolní vzdělávání povinné, nepožaduje MŠ doklad o očkování.  

4.2. U dětí mladších 5 let je doklad o očkování povinný. 

5. Počet dětí, které jsou přijímány, je dán počtem volných míst do výše kapacity školky. 

6. Vyrozumění  

6.1. Vyrozumění o přijetí nebude zasíláno poštou, ale vyvěšeno na školce a na stránkách  

www.skolavsenory.cz. 

6.2. Vyrozumění o nepřijetí poštou zasíláno bude. 

 

Kritéria (podle pořadí důležitosti): 

1. Děti spádové předškolní a děti spádové, které dosáhly do 31. 8. letošního roku tří let, řazené 

sestupně podle věku. 

2. Děti ostatní spádové řazené sestupně podle věku přihlášené k celodenní docházce. 

3. Děti ostatní spádové řazené sestupně podle věku přihlášené k omezené pravidelné docházce 

(jiné než celodenní). 

4. Děti nespádové řazené sestupně podle věku přihlášené k celodenní docházce. 

5. Děti nespádové řazené sestupně podle věku přihlášené k omezené pravidelné docházce (jiné 

než celodenní). 

 

Ve Všenorech 2. 4. 2020                    

Mgr. Renáta Bartoníčková                           

ředitelka 

mailto:reditelna@skolavsenory.cz
http://www.skolavsenory.cz/
http://www.skolavsenory.cz/

		2020-04-15T16:04:12+0200
	Mgr. Renáta Bartoníčková




